

CENOVÁ NABÍDKA**Objednavatel:**

Finanční úřad Břeclav

**Dodavatel:**Zbyněk Bartoš
III. Příční 614/2
Lanžhot
69 151

<u>MATERIÁL</u>	<u>MNOŽSTVÍ</u>	<u>JED.</u>	<u>JEDN.CENA</u>	<u>PO SLEVĚ BEZ DPH</u>
Lišta L11 hliník broušeny	280,00	bm	186,00	52 080,00
montáž	280,00	bm	60,00	16 800,00
spojovací materiál	1,00	ks	1 000,00	1 000,00
silikon	5,00	ks	156,00	780,00
režijní náklady	1,00	ks	1 500,00	1 500,00
celkem bez DPH				72 160,00
celkem s DPH				87 314,00

3. Fakturace bude provedena na základě skutečných spotřeb.

Nabídku připravil:

